
旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

総務部契約課
中原

０１６６－２５－９７０１
０１６６－２６－１３２３
keiyaku@city.asahikawa.lg.jp

建設工事等に係る入札公告について

KJ00082483

2023年6月2日

６月２日１１時３０分に，添付のとおり建設工事等に係る入札の
公告を行いますので，公告がホームページへ掲載された以降に報
道くださるようお願いいたします。

 令和5年6月2日  



1 6月20日 11
第２豊岡団地建替（３）地
質調査委託

4,620,000
令和５年９月
８日まで

単体
地質調査
業務

なし －

2 6月20日 12
北部住民センター体育
室棟屋根改修ほか工事

18,720,000
令和５年１０
月３１日まで

単体
建築一式
工事

Ｂ －

3 6月20日 13
農業センター複合棟屋
上防水改修工事

5,210,000
令和５年９月
２９日まで

単体
建築一式
工事

Ｃ －

4 6月20日 14
常磐公園浄化施設ポン
プ取替工事

6,920,000
令和５年１２
月１５日まで

単体 管工事 Ａ －

5 6月27日 1
旭川空港侵入警戒セン
サー電気設備工事

87,430,000
令和６年１月
２９日まで

２社ＪＶ
共同施
工

電気工事 Ａ －

6 6月27日 6
神居３条７・１０丁目間１
号線ほか舗装工事

13,110,000
令和５年１０
月３１日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

7 6月27日 7
５線道路２号線ほか舗装
工事

12,750,000
令和５年１０
月３１日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

8 6月27日 8
１・２条間仲通線舗装工
事

11,050,000
令和５年１０
月１０日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

9 6月27日 9
神居６条１・４丁目間１号
線舗装工事

9,120,000
令和５年１２
月２０日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

10 6月27日 10 東光北線舗装工事 8,070,000
令和５年１２
月１１日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

11 6月27日 11
豊岡１０条１丁目ほか軽
舗装新設工事

4,050,000
令和５年９月
１１日まで

単体 舗装工事 なし －

単体・ＪＶ 業種 格付

事後審査型一般競争入札(郵送方式)

NO. 入札日 入札番号 工事（業務）名 設計金額
工事（履行）

期間

応募者の主な要件

落札制限



1 6月27日 2 昭和通線表層舗装工事 27,910,000
令和５年１１月
１０日まで

単体 舗装工事 なし
公告
による

落札制
限

6月2日 ～ 6月16日

2 6月27日 3
３番線道路線表層舗装工
事

19,070,000
令和５年１０月
３１日まで

単体 舗装工事 なし
公告
による

落札制
限

6月2日 ～ 6月16日

3 6月27日 4 北端通線表層舗装工事 15,650,000
令和５年１０月
２０日まで

単体 舗装工事 なし
公告
による

落札制
限

6月2日 ～ 6月16日

4 6月27日 5
忠和４・５丁目道路線表
層舗装工事

14,060,000
令和５年１０月
２０日まで

単体 舗装工事 なし
公告
による

落札制
限

6月2日 ～ 6月16日

単体・ＪＶ 業種 格付 その他

条件付き一般競争入札（総合評価落札方式）

NO. 入札日 入札番号 工事（業務）名 設計金額
工事（履行）

期間

応募者の主な要件

落札制限 入札参加申請受付期間


